
 

 

 Hoval spol. s r.o., Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
Bankovní spojení: 279695603/0300 IČO:64834034 DIČ:CZ64834034 

                                Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, dne 2.4.1996, oddíl C., vložka 7564     

  

Hoval spol. s r.o. 
Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
T +420 377 261 002 
info@hoval.cz, www.hoval.cz 

S odpovědností k energii a životnímu prostředí  

Hoval spol. s r.o. 

se sídlem: Republikánská 1102/45, 312 00, Plzeň 
IČ: 64834034 
DIČ: CZ64834034 
Bank.spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Č.účtu: 2106927110/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7564 
jednající Ing. Tomášem Chrásteckým, jednatelem společnosti 
(dále jen „prodávající“) 
 

a 

Městská teplárenská Turnov, s.r.o.       

se sídlem: Kosmonautů 1559, 511 01 Turnov  
IČ: 25259661   
DIČ:CZ25259661 
Bank.spojení: Česká spořitelna  a.s. 
Č.účtu: 1260340399/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10789  
jednající : Ing. Vladimírem Konopkou, jednatelem společnosti  
 (dále jen „kupující“) 
 

Uzavírají tímto 

KUPNÍ SMLOUVU 
podle ust. § 1746 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Předmět 
 

1.1 Předmětem smlouvy je koupě zařízení pro akci „Rekonstrukce kotelny Přepeřská“, podle 
technické specifikace uvedené v nabídce, která je přílohou č. 1 této smlouvy, včetně dopravy do 
místa určení. Objednací číslo v nabídce je označením zboží pro vnitřní potřebu prodávajícího, 
který je oprávněn toto objednací číslo jednostranně změnit. 
 

1.2 Kontaktní osoby pro realizaci dodávky zařízení: 
 
Za kupující stranu: Ing. Vladimír Konopka, mobil: 603 563 589  
Za prodávající stranu : Martin Beran, mobil: 724 318 288 
 

 



 

 

 Hoval spol. s r.o., Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
Bankovní spojení: 279695603/0300 IČO:64834034 DIČ:CZ64834034 

                                Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, dne 2.4.1996, oddíl C., vložka 7564     

  

Hoval spol. s r.o. 
Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
T +420 377 261 002 
info@hoval.cz, www.hoval.cz 

S odpovědností k energii a životnímu prostředí  

 

 

 

 

2. Kupní cena a platební podmínky 

 

2.1 Kupní cena za předmět koupě specifikovaný v čl. 1 je stanovena dohodou stran a činí: 

bez DPH      316.613,50,- Kč  

DPH 21%      66.488,84,- Kč 

Celkem cena včetně DPH    383.102,34,- Kč  

(slovy: tři sta osmdesát tři tisíc sto dva korun českých a třicet čtyři haléřů).   

 
  
 

2.2  Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury)  po předání  předmětu koupě  
se splatností 30 dnů ode dne dodání zboží. Faktura se považuje za doručenou třetí den ode dne 
svého odeslání. 

 
2.3 Prodávající vystavuje faktury v elektronické podobě a zasílá je z adresy: 

accounting.dep-cz@hoval.com. 
Adresa kupujícího pro doručování daňových dokladů: teplo@mtturnov.cz   

 
2.4  Kupní cena nezahrnuje náklady na montáž a instalaci předmětu koupě. V případě písemné 

objednávky kupujícího  provede  prodávající „šéfmontáž“ při instalaci v rozsahu a za cenu servisní 
služby  Typ „Š“ uveřejněné na www.hoval.cz, v sekci Přihlášení pod názvem: Hoval Servis – 
Údržba).  

 
2.5 Uvedení zařízení (předmětu koupě) do provozu, včetně jeho seřízení, kontroly a proškolení 

obsluhy je provedeno servisním technikem prodávajícího za splnění podmínek a v rozsahu prací 
stanovených pro Připravenost uvedení zařízení do provozu a Obchodních podmínek společnosti 
Hoval. Tyto náklady jsou účtovány zvlášť dle hodin skutečně strávených uvedením zařízení do 
provozu a nákladů na dopravu do místa  za cenu dle aktuálního ceníku HOVAL Servis – Uvedení do 
provozu. Na tyto skutečné náklady spojené s dopravou a uvedením zařízení do provozu vystaví 
prodávají kupujícímu fakturu se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení. 

 
2.6 Kupující zajistí potřebné revize a zkoušky a splnění všech podmínek pro uvedení zařízení do 

provozu dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

mailto:accounting.dep-cz@hoval.com
mailto:teplo@mtturnov.cz
http://www.hoval.cz/


 

 

 Hoval spol. s r.o., Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
Bankovní spojení: 279695603/0300 IČO:64834034 DIČ:CZ64834034 

                                Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, dne 2.4.1996, oddíl C., vložka 7564     

  

Hoval spol. s r.o. 
Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
T +420 377 261 002 
info@hoval.cz, www.hoval.cz 

S odpovědností k energii a životnímu prostředí  

 
2.7 O uvedení zařízení do provozu je povinen prodávající vystavit protokol. Protokol bude potvrzen 

oběma stranami a bude sloužit jako Záruční list.  
 
2.8 Povinnost zaplatit kupní cenu a služby je splněna dnem připsání příslušné částky na účet 

prodávajícího vedený u UniCredit Bank a.s, číslo : 2106927110/2700 
 
2.9 Prodávající si vyhrazuje výhradu vlastnického práva k předmětu koupě až do doby úplného 

zaplacení kupní ceny kupujícím. 
 
2.10  V případě prodlení se zaplacením kupní ceny a služeb sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 

0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. Termín a místo dodání 

 
3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě ve lhůtě do 30.8.2017 
 
3.2 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na adresu: 

Objekt kotelny Přepeřská, ul. Přepeřská, 511 01 Turnov. 
 
3.3 Prodávající předá kupujícímu technickou dokumentaci, návod k obsluze, jakož i další doklady 

umožňující jeho řádné užívání. 
 
3.4 Kupující se zavazuje zajistit dopravní dostupnost a přístup v místě určení pro dodávku zařízení a 

přítomnost odpovědné osoby za kupujícího. Kupující si zajistí na vlastní nebezpečí a náklady 
vykládku zboží z nákladního automobilu dopravce. 

 
3.5  Osoba pověřená kupujícím k převzetí zařízení, včetně potvrzení dodacího listu je: 

Ing. Jiří Brož, GSM:  603 563 561     
Případná změna osoby pověřené k převzetí zboží bude tato oznámena písemně předem. 
Kupující je povinen 1 originál dodacího listu řádně potvrzený osobou pověřenou k převzetí zboží 
/podpis + příjmení přebírajícího napsané hůlkovým písmem + číslo občanského průkazu / 
s vyznačením data převzetí  doručit firmě prodávajícího. 
Pokud kupující nevyznačí na dodací list datum převzetí zboží, bude pro další účely považován za 
datum převzetí předmětu koupě datum převzetí zboží od dopravce. 

 
3.6 Nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od dopravce. 

 
3.8. Pro případ prodlení na straně kupujícího s převzetím předmětu koupě je prodávající oprávněn 

účtovat smluvní pokutu ve výši 0.1% z kupní cenyza každý den prodlení, tímto není dotčen nárok 
na náhradu škody . 

 



 

 

 Hoval spol. s r.o., Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
Bankovní spojení: 279695603/0300 IČO:64834034 DIČ:CZ64834034 

                                Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, dne 2.4.1996, oddíl C., vložka 7564     

  

Hoval spol. s r.o. 
Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
T +420 377 261 002 
info@hoval.cz, www.hoval.cz 

S odpovědností k energii a životnímu prostředí  

3.9 Prodávající je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy pokud bude kupující v prodlení 
s převzetím předmětu po dobu delší než 90 dnů. 

 
 
4. Záruky  

 
4.1  Záruční lhůta na předmět koupě činí 24 měsíců. 

 
V případě uzavření Servisní smlouvy s prodávajícím se záruční lhůty upravují následovně:  
• 60 měsíců na tělesa kotlů, 
• 24 měsíců na ostatní části dodávky, 
• 12 měsíců na vyměněné části a opravy. 

 
4.2 Záruka počíná běžet dnem uvedeným v Protokolu o uvedení zařízení do provozu (záruční list), 

nejpozději do 3 měsíců od odeslání prodávajícím kupujícímu při dodržení skladovacích podmínek. 
 
4.3 Nárok na záruční opravu je dán za splnění následujících podmínek: 

-  zjištěné závady musí být uplatněny bez zbytečného odkladu písemně u prodávajícího 
-  předložení potvrzeného záručního listu 
-  zařízení bylo instalováno a uvedeno do provozu odbornou firmou k tomu oprávněnou dle 
pokynů prodávajícího a v souladu s návodem. 

 
4.4  Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, poruchy zaviněné neodborným zacházením, 

instalací a skladováním. 
 
4.5 Záruční servis zajišťuje prodávající. 
 
4.6 Zjištěné závady lze oznámit  na  Hotline tel: 602 522 279 nebo emailem: info@hoval.cz. 

 
5. Závěrečná ustanovení 

 
5.1  Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma stranami, jinak jsou neplatné. 
 
5.2 Prodávající prohlašuje, že Obchodní podmínky společnosti Hoval spol. s r.o., ceníky Hoval Servis – 

Údžba, Hoval Servis – uvedení do provozu, Připravenost na uvedení zařízení do provozu jsou 
přístupné na www.hoval.cz, sekce soubory ke stažení/přihlášení – soubory ke stažení.Kupující 
svým podpisem níže potvrzuje, že se s nimi před uzavřením této smlouvy v plném rozsahu 
seznámil, jejich obsahu porozuměl a souhlasí s nimi. 

 

mailto:info@hoval.cz
http://www.hoval.cz/


 

 

 Hoval spol. s r.o., Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
Bankovní spojení: 279695603/0300 IČO:64834034 DIČ:CZ64834034 

                                Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, dne 2.4.1996, oddíl C., vložka 7564     

  

Hoval spol. s r.o. 
Republikánská 45, 312 04 Plzeň 
T +420 377 261 002 
info@hoval.cz, www.hoval.cz 

S odpovědností k energii a životnímu prostředí  

5.3 Účastníci této smlouvy se zavazují řešit případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 
nebo na jejím základě smírnou cestou. V případě soudního sporu se sjednává místní příslušnost 
k řešení sporů vzniklých z této smlouvy v prvním stupni Okresního soudu Plzeň– město. 

 
5.4  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
5.5  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
5.6 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají 

na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 
 
 
 
5.7 Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy: 

 Příloha č.1 – Nabídka č. 7899  

 Příloha č. 2 – Připravenost stavby 

 

 

 

 

 

 
V Plzni   dne 21.8.2017                                                        V Turnově  dne 17.08.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________      _____________________ 
Hoval spol. s r.o.                                                                                           Městská teplárenská Turnov, s.r.o. 
 


